

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **świadczanie usługi wynajęcia sal szkoleniowych wraz z usługami cateringowymi i noclegowymi na szkolenia użytkowników Systemu iPFRON+ (nr postępowania ZP/15/22)**:

Informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”). Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w zw. z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dziennik Ustaw z 2021 roku, pozycja 1129 z późniejszymi zmianami) przekazujemy treść pytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy podane w załączniku nr 1 do OPZ terminy są w jakikolwiek sposób powiązane z oczekiwanymi lokalizacjami?

Odpowiedź:

Terminy wskazane w załączniku nr 1 do OPZ nie są powiązane z konkretnymi lokalizacjami szkoleń. Jednak przypominamy, iż wszystkie szkolenia stacjonarne będą organizowane w lokalizacjach wskazanych w Tabeli nr 1 Rozdziału II Opisu Przedmiotu Zamówienia (dalej jako „OPZ”) oraz w Formularzu Oferty to jest w Warszawie, Gdańsku, Białymstoku, Katowicach, Kołobrzegu oraz Poznaniu.

Zwracamy uwagę, że terminy wskazane w Załączniku nr 1 do OPZ są terminami szacunkowymi, które po zawarciu Umowy mogą ulec zmianie. Szczegółowy harmonogram realizacji przedmiotu zamówienia, Strony uzgodnią po zawarciu Umowy.

Pytanie nr 2:

Jakiej ilości pokoiw jednoosobowych i dwuosobowych oczekuje Zamawiający w tym postępowaniu?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 4 Rozdziału V OPZ, Zamawiający szacuje, że w trakcie każdego ze szkoleń z usługi hotelowej wraz ze śniadaniem i kolacją (w tym noclegi dla przedstawicieli Zamawiającego) może skorzystać średnio 14 osób. Liczba pokoi:

- jednoosobowych albo dwuosobowych do wykorzystania przez jedną osobę, oraz
- dwuosobowych lub kilkuosobowych do wykorzystania przez dwie osoby,

będzie uzależniona od faktycznych potrzeb zgłoszonych przez uczestników każdego ze szkoleń. W związku z tym, **konkretną liczbę każdego rodzaju z pokoi Zamawiający wskaże Wykonawcy w konkretnym Zapotrzebowaniu.**

Szacowane łączne liczby usługi hotelowej wraz ze śniadaniem i kolacją w poszczególnych lokalizacjach, Zamawiający wskazał w Tabeli nr 1 Formularza Oferty.

Przypominamy, iż w pozycji 1A, 2A, 3A, 4A, 5A, 6A, 8A, 9A, 10A, 11A, 12A, 13A Tabeli nr 1 Formularza Oferty Wykonawca zobowiązany jest podać w kolumnie „D” tabeli cenę brutto za zapewnienie usługi hotelowej dla 1 osoby wraz ze śniadaniem i kolacją zakwaterowanej w pokoju dwuosobowym lub wieloosobowym przy założeniu, że w pokoju będą zakwaterowane dwie osoby, a nie jedna. Wobec powyższego, aby obliczyć szacowaną liczbę pokoi dwuosobowych lub kilkuosobowych do wykorzystania przez dwie osoby w danej lokalizacji należy każdą z liczb wskazanych w kolumnie „C” Tabeli nr 1 podzielić przez 2.

Przykład:

Pozycja 1A kolumna „C” – $24 : 2 = 12$.

Szacowana łączna liczba pokoi dwuosobowych lub wieloosobowych w trakcie trzech szkoleń w Gdańsku wynosi 12 pokoi.

Jednocześnie zwracamy uwagę, że liczby poszczególnych usług w poszczególnych lokalizacjach określone przez Zamawiającego w kolumnie „C” Tabeli nr 1 Formularza Oferty są liczbami szacunkowymi, służącymi do porównania złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty. Faktyczna liczba wykorzystanych usług w danej lokalizacji będzie uzależniona od sytuacji epidemiologicznej, liczby osób zrekrutowanej przez Zamawiającego na szkolenia, liczby Zapotrzebowań w związku z rzeczywistymi potrzebami Zamawiającego oraz maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w Umowie (łączna cena brutto najkorzystniejszej oferty).

Z poważaniem

Elektronicznie podpisany
przez Sebastian Szymonik
Data: 2022.06.27 14:03:25
+02'00'



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

